
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/937/2023 

RADY MIEJSKIEJ W STALOWEJ WOLI 

z dnia 29 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Gmina Stalowa Wola, udostępnionych dla operatorów i  przewoźników oraz 

warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 

ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (tekst jedn. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 1343 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 

i niektórych innych aktów prawnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1461) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1.  1. W Uchwale Nr X/118/2019 Rady Miejskiej w Stalowej Woli z dnia 31 maja 2019 r. w sprawie 

określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Stalowa Wola, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. 

Woj. Podkarpackiego z 2019 r. poz. 3203), zmienionej Uchwałami Rady Miejskiej w Stalowej Woli:  Nr 

XXI/236/2019 z dnia 30 grudnia 2019 r., Nr XXIV/248/2020 z dnia 13 marca 2020 r., Nr XLI/481/2021 z dnia 

30 czerwca 2021 r., Nr L/599/2022 z dnia 31 marca 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1: 

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Przystanki komunikacyjne nie wymienione w załącznikach Nr 1, 2 i 3 do uchwały, 

a udostępnione przewoźnikom przed jej wejściem w życie, udostępnia się do czasu zmiany lub 

wygaśnięcia zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie 

drogowym wydanego zgodnie z ustawą z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2022 poz. 2201 ze zm.), z zastrzeżeniem ust. 6, jednak nie dłużej niż do dnia 31 grudnia 

2023 r.”, 

b) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Przystanki, o których mowa w ust. 5 udostępnia się przewoźnikom także w sytuacji gdy zmiana 

lub wygaśnięcie zezwolenia na wykonywanie regularnych przewozów osób w krajowym transporcie 

drogowym wynika z konieczności dostosowania się przewoźnika do wprowadzanych przez 

Gminę Stalowa Wola zmian dotyczących organizacji ruchu na terenie gminy (w szczególności 

remontów), zmian wynikających ze zniesienia stanu zagrożenia epidemicznego lub zmian w zakresie 

dotychczas udostępnianych przystanków.”; 

2) §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 4634



„2. Za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych są pobierane 

opłaty zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Stalowej Woli Nr XII/172/11 z dnia 30 czerwca 2011 r., 

zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Stalowej Woli Nr LXIX/988/14 z dnia 29 września 2014 r., 

zmienionej uchwałą Rady Miejskiej w Stalowej Woli Nr XLIII/491/2021 z dnia 21 września 2021 r.”; 

3) Załączniki Nr 1, 2, 3 i 4 do Uchwały przyjmują brzmienie jak Załączniki Nr 1, 2, 3 i 4 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stalowa Wola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie 14 dni po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego, z tym że §1 ust. 6 – z mocą od dnia 01 lipca 2023 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Stalowej Woli 

 

 

Stanisław Sobieraj 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4634



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/937/2023 

Rady Miejskiej w Stalowej Woli 

z dnia 29 września 2023 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACJI ZBIOROWEJ 

NA TERENIE GMINY STALOWA WOLA UDOSTĘPNIONYCH OPERATOROM 

I PRZEWOŹNIKOM WYKONUJĄCYCH PRZEWOZY REGULARNE OSÓB W KRAJOWYM 

TRANSPORCIE DROGOWYM 

L.p. Nazwa przystanku  Numer przystanku  Uszczegółowienie /kierunek jazdy/ 
1 Al. Jana Pawła II – Górka  07 Os. Rozwadów  
2 Brandwicka – Os. Posanie 09 Brandwicka 
3 Chopina - Rondo 02 Al. Jana Pawła II 

4 
Centralnego Okręgu Przemysłowego – 

ZKM   
05 Grabskiego 

5 
Centralnego Okręgu Przemysłowego – 

ZMBPOK 
02 Kwiatkowskiego 

6 
Centralnego Okręgu Przemysłowego – 

Wodociągi - 02 
03 Grabskiego 

7 
Centralnego Okręgu Przemysłowego – 

Wodociągi - 01 
04 Kwiatkowskiego 

8 
Centralnego Okręgu Przemysłowego – 

Posterunek Celny - 02 
01 Grabskiego 

9 
Centralnego Okręgu Przemysłowego – 

Posterunek Celny - 01 
06 Kwiatkowskiego 

10 Dąbrowskiego – Dworzec PKP - 01 02 Nisko 
11 Dąbrowskiego – Dworzec PKP - 02 01 Agatówka 
12 Energetyków - Elektrownia 05 Os. Rozwadów 
13 Energetyków – Przejazd Kolejowy 04 Nisko 
14 Grabskiego  - ZZN 07 ul. Solidarności 
15 Grabskiego -  M 16 - 2 06 ul. Przyszowska 
16 Grabskiego -  Mista 04 ul. Przyszowska 
17 Grabskiego -  Tryumf 09 ul. Solidarności 
18 Grabskiego - Alutec - 01 01 ul. Solidarności 
19 Grabskiego - Alutec - 02 10 ul. Przyszowska 
20 Grabskiego - IKEA 05 ul. Solidarności 
21 Grabskiego - Wtórsteel 02 ul. Przyszowska 
22 Grabskiego – ZKM - 01 03 ul. Solidarności 
23 Grabskiego – ZKM - 02 08 ul. Przyszowska 
24 Kasprzyckiego - ZZN - 02 02 ul. Tołwińskiego 
25 Kasprzyckiego - ZZN - 01 03 ul. Grabskiego 
26 Kasprzyckiego - HSW S.A.  - 01 04 ul. Tołwińskiego 
27 Kasprzyckiego – HSW S.A. - 02 01 ul. Grabskiego 

28 
Kwiatkowskiego – Rondo Solidarności 

HSW 
06 ul. Orzeszkowej 

29 Kwiatkowskiego – Urząd Miasta 03 ul. Mickiewicza 
30 Mireckiego - 02 02 ul. Tołwińskiego 
31 Mireckiego - 01 01 ul. Solidarności 
32 Okulickiego - Górka 07 Os. Rozwadów 
33 Popiełuszki - Sąd 03 ul. Okulickiego 
34 Popiełuszki - Bank 04 ul. Czarnieckiego 
35 Przemysłowa – Stacja paliw 01 Os. Rozwadów 
36 Przemysłowa – Składy Budowlane 02 ul. Niezłomnych 
37 Przyszowska - 01 01 ul. Solidarności 
38 Przyszowska - 02 02 ul. Bojanowska 
39 Rozwadów – Rynek - 01 02 Nisko 
40 Rozwadów – Rynek - 02 01 Sandomierz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4634



41 Staszica – Delikatesy  03 Os. Rozwadów 
42 Staszica – LO  04 Nisko 
43 Tołwińskiego - 01 01 ul. Grabskiego 
44 Tołwińskiego - 02 02 ul. Mireckiego 
45 Podskarpowa – Galeria Handlowa 01 Sandomierz 
46 Podskarpowa - Wiadukt 03 Sandomierz 
47 Podskarpowa – Brandwicka - 01 02 ul. Chopina 
48 Trasa Podskarpowa – Zespół Szkół 04 ul. Chopina 

49 
Odlewnia - 01 05 

ul. Centralnego Okręgu 

Przemysłowego 
50 Odlewnia - 02 02 ul. Grabskiego 

51 
Cerkamed - 01 03 

ul. Centralnego Okręgu 

Przemysłowego 
52 Cerkamed - 02 04 ul. Grabskiego 

53 
Mista - 01 01 

ul. Centralnego Okręgu 

Przemysłowego 
54 Mista - 02 06 ul. Grabskiego 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Stalowej Woli 

 

 

Stanisław Sobieraj 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 4634



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/937/2023 

Rady Miejskiej w Stalowej Woli 

z dnia 29 września 2023 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACJI ZBIOROWEJ 

NA TERENIE GMINY STALOWA WOLA UDOSTĘPNIONYCH OPERATOROM 

I PRZEWOŹNIKOM WYKONUJĄCYM PRZEWOZY REGULARNE SPECJALNE OSÓB 

W KRAJOWYM TRANSPORCIE DROGOWYM 

L.p. Nazwa przystanku  Numer przystanku  Uszczegółowienie /kierunek jazdy/ 
1 Al. Jana Pawła II – Os. Młodynie 02 Nisko  
2 Al. Jana Pawła II – Górka  07 Os. Rozwadów  
3 Al. Jana Pawła II - Poręby  03 Os. Rozwadów  
4 Al. Jana Pawła II - Straż  04 Nisko  
5 Al. Jana Pawła II – Stacja Paliw 01 Os. Rozwadów  
6 Al. Jana Pawła II – Os. Centralne I 06 Nisko  
7 Al. Jana Pawła II - Cmentarz 08 Nisko  
8 Brandwicka – Os. Posanie 09 Brandwicka 
9 Chopina - Rondo 02 Al. Jana Pawła II 

10 
Centralnego Okręgu Przemysłowego – 

ZKM   
05 Grabskiego 

11 
Centralnego Okręgu Przemysłowego – 

ZMBPOK 
02 Kwiatkowskiego 

12 
Centralnego Okręgu Przemysłowego – 

Wodociągi - 02 
03 Grabskiego 

13 
Centralnego Okręgu Przemysłowego – 

Wodociągi - 01 
04 Kwiatkowskiego 

14 
Centralnego Okręgu Przemysłowego – 

Posterunek Celny - 02 
01 Grabskiego 

15 
Centralnego Okręgu Przemysłowego – 

Posterunek Celny - 01 
06 Kwiatkowskiego 

16 Dąbrowskiego – Dworzec PKP - 01 02 Nisko 
17 Dąbrowskiego – Dworzec PKP - 02 01 Agatówka 
18 Energetyków - Elektrownia 05 Os. Rozwadów 
19 Energetyków – Przejazd Kolejowy 04 Nisko 
20 Grabskiego  - ZZN 07 ul. Solidarności 
21 Grabskiego -  M 16 - 2 06 ul. Przyszowska 
22 Grabskiego -  Mista 04 ul. Przyszowska 
23 Grabskiego -  Tryumf 09 ul. Solidarności 
24 Grabskiego - Alutec - 01 01 ul. Solidarności 
25 Grabskiego - Alutec - 02 10 ul. Przyszowska 
26 Grabskiego - IKEA 05 ul. Solidarności 
27 Grabskiego - Wtórsteel 02 ul. Przyszowska 
28 Grabskiego – ZKM - 01 03 ul. Solidarności 
29 Grabskiego – ZKM - 02 08 ul. Przyszowska 
30 Kasprzyckiego - ZZN - 02 02 ul. Tołwińskiego 
31 Kasprzyckiego - ZZN - 01 03 ul. Grabskiego 
32 Kasprzyckiego - HSW S.A.  - 01 04 ul. Tołwińskiego 
33 Kasprzyckiego – HSW S.A. - 02 01 ul. Grabskiego 

34 
Kwiatkowskiego – Rondo Solidarności 

HSW 
06 ul. Orzeszkowej 

35 Kwiatkowskiego – Urząd Miasta 03 ul. Mickiewicza 
36 Mireckiego - 02 02 ul. Tołwińskiego 
37 Mireckiego - 01 01 ul. Solidarności 
38 Okulickiego - Górka  01 ul. Popiełuszki 
39 Popiełuszki - Sąd 03 ul. Okulickiego 
40 Popiełuszki - Bank 04 ul. Czarnieckiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 4634



41 Przemysłowa – Stacja paliw 01 Os. Rozwadów 
42 Przemysłowa – Składy Budowlane 02 ul. Niezłomnych 
43 Przyszowska - 01 01 ul. Solidarności 
44 Przyszowska - 02 02 ul. Bojanowska 
45 Rozwadów – Rynek - 01 02 Nisko 
46 Rozwadów – Rynek - 02 01 Sandomierz 
47 Staszica – Delikatesy  03 Os. Rozwadów 
48 Staszica – LO  04 Nisko 
49 Tołwińskiego - 01 01 ul. Grabskiego 
50 Tołwińskiego - 02 02 ul. Mireckiego 
51 Podskarpowa – Galeria Handlowa 01 Sandomierz 
52 Podskarpowa - Wiadukt 03 Sandomierz 
53 Podskarpowa – Brandwicka - 01 02 ul. Chopina 
54 Trasa Podskarpowa – Zespół Szkół 04 ul. Chopina 

55 
Odlewnia - 01 05 

ul. Centralnego Okręgu 

Przemysłowego 
56 Odlewnia - 02 02 ul. Grabskiego 

57 
Cerkamed - 01 03 

ul. Centralnego Okręgu 

Przemysłowego 
58 Cerkamed - 02 04 ul. Grabskiego 

59 
Mista - 01 01 

ul. Centralnego Okręgu 

Przemysłowego 
60 Mista - 02 06 ul. Grabskiego 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  w Stalowej Woli 

 

 

Stanisław Sobieraj 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 4634



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/937/2023 

Rady Miejskiej w Stalowej Woli 

z dnia 29 września 2023 r. 

WYKAZ PRZYSTANKÓW KOMUNIKACJI  ZBIOROWEJ NA TERENIE GMINY STALOWA 

WOLA UDOSTĘPNIONYCH OPERATOROM 

WYKONUJĄCYM PRZEWOZY OSÓB W KOMUNIKACJI MIEJSKIEJ 

L.p.  Przed zmianą Po zmianie Uszczegółowienie 

/kierunek jazdy/  Nazwa przystanku  Numer 

przystanku  
Nazwa przystanku  Num

er 

przys

tanku  
1 1 – go Sierpnia - Metalowiec  02 Bez zmian 02 ul. Podleśna  

2 
1 – go Sierpnia – Dom 

Kultury  
03 Bez zmian 03 ul. Popiełuszki  

3 
1 – go Sierpnia – Szkoła 

Kościuszkowska  
01 

1 – go Sierpnia Szkoła im. T. 

Kościuszki - 01  
01 ul. Podleśna  

4 - - 
1 – go Sierpnia Szkoła im. T. 

Kościuszki - 02 
02 Nisko 

5 Al. Jana Pawła II - Górka  02 Al. Jana Pawła II – Os. Młodynie 02 Nisko  
6 Al. Jana Pawła II - Poręby  03 Bez zmian 03 Os. Rozwadów  
7 Al. Jana Pawła II – Poręby I  05 Bez zmian 05 Os. Rozwadów  
8 Al. Jana Pawła II - Straż  04 Bez zmian 04 Nisko  
9 Al. Jana Pawła II – Centrum  01 Al. Jana Pawła II – Stacja Paliw 01 Os. Rozwadów  
10 Al. Jana Pawła II – Centrum  06 Al. Jana Pawła II – Os. Centralne I 06 Nisko  
11 Al. Jana Pawła II - Cmentarz  08 Bez zmian 08 Nisko  
12 Brandwicka – Karnaty  04 Brandwicka – Karnaty - 01 04 Os. Rozwadów  
13 Brandwicka – Karnaty  05 Brandwicka – Karnaty - 02 05 Brandwica  
14 Brandwicka - Podskarpowa  03 Bez zmian 03 Brandwica  
15 Brandwicka- Różana  06 Bez zmian 06 Os. Rozwadów  
16 Brandwicka - Slovrur  02 Bez zmian 02 Os. Rozwadów  
17 Brandwicka - Charzewice  08 Brandwicka - Topolowa  08 Os. Rozwadów  
18 Brandwicka - Charzewice  01 Brandwicka - Grunwaldzka  01 Brandwica  

19 Czarnieckiego  02 Czarnieckiego – Os. Lasowiaków 02 
ul. Żwirki i 

Wigury  
20 Czarnieckiego  03 Czarnieckiego – Os. Flisaków 03 ul. Popiełuszki  
21 Czarnieckiego – Działki  04 Czarnieckiego – Os. Zasanie 04 Pysznica  
22 Czarnieckiego – Działki  01 Bez zmian 01 ul. Popiełuszki  
23 Energetyków - Mleczarnia  02 Bez zmian 02 Nisko  
24 Energetyków - Swoły  01 Energetyków - Sopocka 01 Os. Rozwadów  
25 Energetyków - Szkoła  03 Energetyków - Swoły 03 Os. Rozwadów  
26 Energetyków - Szkoła  06 Bez zmian 06 Nisko  
27 Energetyków – LOK  07 Bez zmian 07 Os. Rozwadów  
28 - - Graniczna - Kościół 01 Al. Jana Pawła II 
29 - - Graniczna - Wiadukt 02 ul. Polna 
30 Hutnicza - Apteka  01 Bez zmian 01 HSW  
31 Hutnicza - Przychodnia  02 Bez zmian 02 ul. Okulickiego  
32 Hutnicza - Szkoła  03 Bez zmian 03 HSW  
33 Jagodowa  02 Jagodowa - 01 02 ul. Wrzosowa  
34 Jagodowa  01 Jagodowa - 02 01 ul. Sosnowa  
35 Jodłowa  02 Jodłowa - 01 02 Os. Rozwadów  
36 Jodłowa  01 Jodłowa - 02 01 Agatówka  
37 Kasztanowa  02 Kasztanowa - 02 02 ul. Krokusowa  
38 Kasztanowa  01 Kasztanowa - 01 01 Os. Rozwadów  
39 KEN - Skrzyżowanie  03 KEN - Wiadukt 03 ul. Okulickiego  
40 KEN - Parking  04 Bez zmian 04 ul. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 4634



Poniatowskiego  

41 KEN - Rondo  06 Bez zmian 06 
ul. 

Poniatowskiego  
42 KEN - Sanepid  02 Bez zmian 02 ul. Okulickiego  
4 KEN - ZMKS  05 KEN – Stacja Paliw 05 ul. Ofiar Katynia  

344 KEN – Hotel Stal  01 Bez zmian 01 Al. Jana Pawła II  
45 Klasztorna - Cmentarz  01 Bez zmian 01 ul. Rozwadowska  
46 Klasztorna – Klasztor  02 Bez zmian 02 ul. Przemysłowa  
47 Krokusowa  02 Bez zmian 02 ul. Sasankowa  
48 Kusocińskiego  02 Kusocińskiego - 02 02 ul. Jodłowa  
49 Kusocińskiego  01 Kusocińskiego - 01 01 Os. Rozwadów  

50 
Kwiatkowskiego – 

Inkubator Technologiczny  
05 Kwiatkowskiego - Strefa 05 ul. Mickiewicza  

51 
Kwiatkowskiego - 

Politechnika  
04 Bez zmian 04 ul. Orzeszkowej  

52 Kwiatkowskiego – SP ZOZ  01 Bez zmian 01 HSW  
53 Kwiatkowskiego – SP ZOZ 08 Bez zmian 08 ul. Orzeszkowej  

54 Kwiatkowskiego – KUL  02 
Kwiatkowskiego – Urząd 

Skarbowy 
02 HSW  

55 
Kwiatkowskiego – Urząd 

Skarbowy  
07 Kwiatkowskiego - KUL 07 ul. Mickiewicza  

56 
Kwiatkowskiego - 

Ambulatorium  
09 Bez zmian 09 ul. Mickiewicza  

57 Mickiewicza - LO  02 Bez zmian 02 ul. Staszica  

58 
Mickiewicza – Dworzec 

PKP  
01 Bez zmian 01 ul. Ofiar Katynia  

59 
Niezłomnych – Frac 

Delikatesy  
01 

Niezłomnych – Salon 

Samochodowy 
01 ul. KEN  

60 
Niezłomnych – Frac 

Delikatesy  
02 

Niezłomnych – Supermarket 
02 ul. Przemysłowa  

61 
Niezłomnych - 

Skrzyżowanie  
03 Bez zmian 03 HSW  

62 
Niezłomnych - Szkoła  04 

Niezłomnych – Starostwo 

Powiatowe 
04 ul. KEN  

63 Ofiar Katynia – Fabryczne  03 Bez zmian 03 ul. KEN  
64 Ofiar Katynia - Poczta  06 Bez zmian 06 ul. Mickiewicza  
65 Ofiar Katynia - Akademiki  07 Bez zmian 07 ul. KEN  

66 
Ofiar Katynia – Polserwis 

Renault  
05 Ofiar Katynia - Supermarket 05 ul. KEN  

67 Ofiar Katynia - Przychodnia  01 Bez zmian 01 ul. Orzeszkowej  
68 Ofiar Katynia – Cmentarz  02 Bez zmian 02 ul. Orzeszkowej  
69 Ofiar Katynia – Jubilat  04 Bez zmian 04 ul. Orzeszkowej  
70 Ogrodowa  02 Ogrodowa - Wiadukt 02 Os. Rozwadów  
71 Ogrodowa – Bloki  03 Bez zmian 03 Pilchów  
72 Ogrodowa  04 Ogrodowa - 01 04 ul. Wspólna  
73 Ogrodowa  01 Ogrodowa - 02 01 ul. Sochy  
74 Okulickiego - Wiadukt  07 Bez zmian 07 ul. Popiełuszki  
75 Okulickiego - PKS  05 Bez zmian 05 ul. Popiełuszki  
76 Okulickiego - ZBR  03 Bez zmian 03 ul. Popiełuszki  

77 
Okulickiego – Nadsański 

Bank Spółdzielczy  
04 Okulickiego - Bank 04 Os. Rozwadów  

78 Okulickiego - Wiadukt  06 Okulickiego - Supermarket 06 ul. 11 Listopada  
79 Okulickiego – Hala targowa  02 Bez zmian 02 ul. KEN  
80 Orzeszkowej - Jubilat  02 Bez zmian 02 HSW  

81 
Orzeszkowej – Os. 

Metalowców  
01 Bez zmian 01 ul. Ofiar Katynia  

82 Podleśna – Dom Dziecka  01 Podleśna - Bloki 01 ul. 1 – go Sierpnia  
83 Podleśna – Dom Dziecka  02 Bez zmian 02 ul. Niezłomnych  
84 Polna - Szkoła  01 Bez zmian 01 ul. Brandwicka  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 4634



85 Poniatowskiego – Lidl  03 Poniatowskiego - Supermarket - 02 03 ul. Czarnieckiego  
86 Poniatowskiego – Lidl  02 Poniatowskiego - Supermarket - 01 02 ul. KEN  
87 Poniatowskiego – Skarpa  01 Poniatowskiego - Bank 01 ul. Czarnieckiego  
88 Poniatowskiego – Skarpa  04 Poniatowskiego - Ochronka 04 ul. KEN  
89 Poniatowskiego - Szkoła  05 Poniatowskiego – Szkoła -  01 05 ul. KEN  
90 Poniatowskiego - Szkoła  06 Poniatowskiego - Szkoła - 02 06 ul. Chopina  
91 Popiełuszki - Bazylika  01 Bez zmian 01 ul. Okulickiego  
92 Popiełuszki – Apteka  06 Bez zmian 06 ul. Czarnieckiego  
93 Popiełuszki – MOPS  02 Bez zmian 02 ul. Okulickiego  
94 Popiełuszki – Żłobek  05 Popiełuszki - Dmowskiego 05 ul. Ofiar Katynia  
95 Przemysłowa-Boczna  01 Przemysłowa-Boczna - 01 01 ul. Przemysłowa  
96 Przemysłowa-Boczna  02 Przemysłowa-Boczna - 02 02 Os. Piaski  
97 Sandomierska - Muzeum  01 Sandomierska – Muzeum - 02 01 Turbia  
98 Sandomierska - Muzeum  08 Sandomierska – Muzeum - 01 08 ul. Rozwadowska  
99 Sandomierska - PKP  06 Sandomierska – PKP - 01 06 ul. Rozwadowska  

100 Sandomierska - Ziołowa  02 Sandomierska – Ziołowa - 01 02 ul. Rozwadowska  

101 
Sandomierska – 

Modrzewiowa  
04 Sandomierska – Modrzewiowa - 01 04 ul. Rozwadowska  

102 
Sandomierska – 

Modrzewiowa  
05 Sandomierska – Modrzewiowa - 02 05 Turbia  

103 Sandomierska – PKP  03 Sandomierska – PKP - 02 03 Turbia  
104 Sandomierska – Ziołowa  07 Sandomierska – Ziołowa - 02 07 Turbia  

105 
- - 

Sandomierska – Przystanek 

Kolejowy - 01 
10 ul. Rozwadowska 

106 
- - 

Sandomierska – Przystanek 

Kolejowy - 02 
09 Turbia 

107 Sikorskiego  01 Sikorskiego - 01 01 Os. Rozwadów  
108 Sikorskiego  02 Sikorskiego - 02 02 ul. Tysiąclecia  
109 Sochy  01 Sochy - 01 01 Os. Rozwadów  
110 Sochy  02 Sochy - 02 02 Os. Sochy  
111 Sochy – Działki  03 Sochy – Działki - 01 03 Os. Rozwadów  
112 Sochy – Działki  04 Sochy – Działki - 02  04 ul. Rzeczna  
113 - 06 Sochy – Os. Charzewice 06 Os. Sochy 
114 Solidarności - Tlenownia  02 Solidarności - 02 02 ul. Grabskiego  
115 Solidarności – Tlenownia  01 Solidarności - 01 01 ul. Ofiar Katynia  
116 Solidarności - PKP  03 Bez zmian 03 ul. Ofiar Katynia  
117 Sosnowa - Leśniczówka  06 Bez zmian 06 ul. Energetyków  
118 Sosnowa - Os. Hutnik II  04 Sosnowa – I - 01 04 ul. Tarnowskiego  
119 Sosnowa – Os. Energetyków  02 Sosnowa - 02 02 ul. Tarnowskiego  
120 Staszica – Stacja paliw  01 Bez zmian 01 Os. Rozwadów  
121 Staszica – Wzorcowy  02 Bez zmian 02 Nisko  
122 Świerkowa - Modrzewiowa  02 Świerkowa – Modrzewiowa - 02  02 Obojna  
123 Świerkowa - Modrzewiowa  01 Świerkowa - Modrzewiowa - 01 01 Os. Rozwadów  
124 Świerkowa - Brzozowa  04 Świerkowa – Brzozowa - 02 04 Obojna  
125 Świerkowa - Brzozowa  03 Świerkowa - Brzozowa - 01   03 Os. Rozwadów  
126 Targowa - Zrywpol  01 Targowa - 01 01 ul. Strażacka  
127 Targowa - Zrywpol  02 Targowa - 02 02 Os. Piaski  
128 Tarnowskiego  02 Tarnowskiego - 01 02 ul. Wrzosowa  
129 Tarnowskiego  01 Tarnowskiego - 02 01 ul. Sosnowa  
130 Tysiąclecia  02 Tysiąclecia - 02 02 ul. Krokusowa  
131 Tysiąclecia  01 Tysiąclecia - 01 01 ul. Targowa  
132 Wańkowicza  01 Wańkowicza - 01 01 ul. Energetyków  
133 Wańkowicza  04 Wańkowicza - 02 04 ul. Jagodowa  
134 Wrzosowa - Przedszkole  02 Wrzosowa - Przedszkole - 02 02 Skamat  
135 Wrzosowa - Domki  04 Wrzosowa - Domki - 02 04 Skamat  
136 Wrzosowa - Domki  05 Wrzosowa - Domki - 01 05 Elektrownia  
137 Wspólna – PKP  02 Bez zmian 02 ul. Ogrodowa  
138 Wańkowicza - Domki  02 Bez zmian 02 ul. Jagodowa  
139 Wrzosowa - Przedszkole  03 Wrzosowa - Przedszkole - 01 03 Elektrownia  
140 Wrzosowa - Skamat  01 Bez zmian 01 Elektrownia  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 4634



141 Wspólna  01 Wspólna - 01 01 ul. Sandomierska  
142 Wspólna  04 Wspólna - 02 04 ul. Ogrodowa  
143 Zasanie  01 Os. Zasanie - 01 01 ul. Czarnieckiego  
144 - - Os. Zasanie - 02 02 Pysznica 
145 Żwirki i Wigury  01 Żwirki i Wigury – Hotel Hutnik 01 ul. Mickiewicza  
146 Żwirki i Wigury  02 Żwirki i Wigury - Andersa 02 Czarnieckiego  

 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  w Stalowej Woli 

 

 

Stanisław Sobieraj 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 4634



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXI/937/2023 

Rady Miejskiej w Stalowej Woli 

z dnia 29 września 2023 r. 

WARUNKI I ZASADY KORZYSTANIA Z PRZYSTANKÓW 

KOMUNIKACYJNYCH UDOSTĘPNIANYCH OPERATOROM 

I PRZEWOŹNIKOM WYKONUJĄCYM PRZEWOZY OSÓB W KRAJOWYM TRANSPORCIE 

DROGOWYM 

1. Przystanki komunikacyjne służą wyłącznie do chwilowego zatrzymania się w celu umożliwienia 

wsiadania lub wysiadania pasażerów, bez realizacji wydłużonego postoju. 

2. Korzystanie z przystanków komunikacyjnych może odbywać się po uzyskaniu zezwolenia na wykonanie 

krajowego drogowego przewozu osób lub zaświadczenia na wykonywanie publicznego transportu zbiorowego, 

wydanych z uwzględnieniem uzgodnionego rozkładu jazdy obejmującego te przystanki. 

3. W przypadkach koniecznych, wynikających z zamknięcia lub zmiany organizacji ruchu w ciągu drogi 

(np. remont, przebudowa), korzystanie z przystanków komunikacyjnych może zostać ograniczone poprzez 

czasowe wyłączenie z użytkowania przystanku lub tymczasową zmianę jego lokalizacji. 

4. Informacja o czasowym ograniczeniu korzystania z przystanku komunikacyjnego zostanie zamieszczona 

na tym przystanku wraz z jednoczesnym powiadomieniem o tym fakcie zainteresowanych operatorów 

i przewoźników w sposób zwyczajowo przyjęty. 

5. Operator i przewoźnik ma obowiązek podać do publicznej wiadomości rozkłady jazdy poprzez 

zawieszenie stosownej informacji na przystankach komunikacyjnych zgodnie z ustawą z dnia 15 listopada 

1984 r. Prawo przewozowe (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 8), a format (rodzaj i wymiary tablicy, grafika, 

sposób montażu), uzgadnia z Prezydentem Miasta Stalowej Woli. 

6. Zabrania się umieszczania na przystankach komunikacyjnych innych informacji lub reklam niż te, które 

dotyczą rozkładu jazdy. 

7. Umieszczenie tablicy z rozkładem jazdy oraz jej utrzymanie w należytym stanie technicznym należy do 

operatora lub przewoźnika. 

8. Stawki opłat za korzystanie przez operatora lub przewoźników z przystanków komunikacyjnych ustala 

odrębna uchwała Rady Miejskiej w Stalowa Wola. 

9. Przedsiębiorca korzystający z przystanku zobowiązany jest do: 

1) korzystania z przystanków w sposób umożliwiający innym przedsiębiorcom korzystanie z nich na równych 

prawach, 

2) powiadamiania zarządzającego przystankami o zmianie rozkładu jazdy i ilości przystanków z których 

korzysta. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Stalowej Woli 

 

 

Stanisław Sobieraj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 4634


		2023-10-10T12:08:50+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




